
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 

 
DECRETO  Nº-39/2025. 
DATA-04 de fevereiro  2025. 
 
 

        
 
     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,  
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 
resolve: 
 
 
             -N O M E A R  - 
 
    
     Art.1º- Fica  nomeada  a senhora Eldice 
Aparecida Raniero, inscrita no CPF/MF-595.xxx.xxx-xx  e RG- nº- 
3.970.594-0 no cargo comissionado Secretário de Agricultura  e 
Meio Ambiente- Subsídio. 
 
                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos  a 03/02/25 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 04  de fevereiro  de 2025. 
 
 
 
           Rosana Ferreira Lopes 
                   PREFEITA MUNICIPAL     
 
 
              Pedro dos Santos Nogueira 

              Secretário Geral 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

1

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1353



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 

 
DECRETO  Nº-40/2025. 
DATA-04 de fevereiro  2025. 
 
 

        
 
 
     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,  
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 
resolve: 
 
 
             -N O M E A R  - 
 
    
     Art.1º- Fica  nomeada  a senhora Mariane 
Aparecida Vieira, inscrita no CPF/MF-080.xxx.xxx-xx  e RG- nº- 
10.025.835-8 no cargo comissionado Secretário da Cultura –
Subsidio. 
 
                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos  a 03/02/25 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 04  de fevereiro  de 2025. 
 
 
 
           Rosana Ferreira Lopes 
                   PREFEITA MUNICIPAL     
 
 
              Pedro dos Santos Nogueira 

              Secretário Geral 
 

 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

2

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1353



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 

 
DECRETO  Nº-41/2025. 
DATA-04 de fevereiro  2025. 
 
 

        
 
 
     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,  
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 
resolve: 
 
 
             -N O M E A R  - 
 
    
     Art.1º- Fica  nomeado  o senhor Ueliton 
Rodrigues  Verones, inscrito no CPF/MF-055.xxx.xxx-xx  e RG- nº- 
9.918.634-8 no cargo comissionado Secretário de Obras, Serviços 
Urbanos e Hbitação –Subsidio. 
 
                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos  a 03/02/25 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 04  de fevereiro  de 2025. 
 
 
 
           Rosana Ferreira Lopes 
                   PREFEITA MUNICIPAL     
 
 
              Pedro dos Santos Nogueira 

              Secretário Geral 
 

 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

3

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1353



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 

 
DECRETO  Nº-42/2025. 
DATA-04 de fevereiro  2025. 
 
 

        
 
 
     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,  
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 
resolve: 
 
 
             -N O M E A R  - 
 
    
     Art.1º- Fica  nomeada a senhora Rosa Maria 
Martins, inscrita no CPF/MF-024.xxxx-xxx-xx  no cargo 
comissionado Assessor do Serviço de Eventos Culturais  -CC-5.. 
 
                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos  a 03/02/25. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 04  de fevereiro  de 2025. 
 
 
 
           Rosana Ferreira Lopes 
                   PREFEITA MUNICIPAL     
 
 
              Pedro dos Santos Nogueira 

              Secretário Geral 
 

 
 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

4

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Fevereiro de 2025  Edição Nº:  1353


